
PORTARIA N.º 008/2015, DE 16 DE MARÇO DE 2015. 
 
 
 

Requisita a servidora, em férias, 
Marília Martinelli Moreira. 

 
 
 
   Aquiles Pessoa da Silva, Presidente da Câmara de Vereadores de 
Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
   Art. 1.°  Requisitar, por necessidade do serviço, a partir de 20 de 
março de 2015, MARÍLIA MARTINELLI MOREIRA, Chefe de Gabinete da Presidência 
da Câmara de Vereadores 
 
   Art. 2.°  Os dias restantes, das férias concedidas pela Portaria n° 
006/2015, de 11 de fevereiro de 2015, serão gozados em ocasião mais oportuna. 
 
   Art. 3.°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
CÂMARA DE VEREADORES, Getúlio Vargas (RS), 16 de março de 2015. 
 
 
 
 

Aquiles Pessoa da Silva, 
Presidente. 

 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
 
 

Cristiane Piccoli Dalapria, 
Diretora Administrativa. 

 


